

## LISTA DE ASISTENCIA COMISIÓN DE DERECHOS HUMANOS, IGUALDAD DE GÉNERO Y RESPETO A LA DIVERSIDAD

## DECIMA OCTAVA SESIÓN ORDINARIA 30 DE JUNIO DE 2023

	1
Regidora Sofía Berenice García Mosqueda, Presidenta.	
Síndica Karina Anaid Hermosillo Ramírez, Vocal.	
Regidora Rosa Angélica Fregoso Franco, Vocal.	Raugélica
Regidora Karla Andrea Leonardo Torres, Vocal.	
Regidora María Candelaria Ochoa Ávalos, Vocal.	

Sala de Regidores

Guadalajara



Guadalajara, Jalisco, 30 de junio 2023. Oficio KALT/0069/2023.

## REGIDORA SOFIA BERENICE GARCÍA MOSQUEDA

Presidenta Comisión Edilicia de Derechos Humanos, Igualdad de Género y Respeto a la Diversidad. Presente.

Reciba un cordial saludo, mismo que aprovecho para solicitarle se justifique mi ausencia a la sesión de la comisión que usted encabeza, a celebrarse el día viernes 28 de junio de 2023, a las 13:30 horas, en virtud de tener actividades agendadas previamente e inherentes a mi cargo como regidora.

Lo anterior con fundamento en lo dispuesto por artículo 33, fracción II y demás relativos del Código de Gobierno Municipal de Guadalajara.

Sin otro particular por el momento, quedo de Usted,



ATENTAMENTE

"2023, Año del Primer Centenario de la Fundación del Heroico Cuerpo de Bomberos de Guadalajara".

Karia Andrea Leonardo Torres Regidora MC

REGIDORA KARLA ANDREA LEONARDO TORRES

Presidenta de la Comisión Edilicia de Servicios Públicos Municipales

Av. Miguel Hidalgo y Costilla 400,
 Centro Histórico, Guadalajara, Jalisco.
 33 3837 4400





## Sala de Regidores

Av. Hidalgo #400, Centro Historico. Guadalajara, Jalisco, México. Tel. 3837 4400

> MCOA/110/2023 Asunto: Justificante Guadalajara. Jal., 30 Junio del 2023

Reg. Sofía Berenice García Mosqueda Presidenta de la comisión Edilicia de Derechos Humanos, Igualdad de Género y Respeto a la Diversidad Presente.-

Por medio de la presente, me permito enviar un cordial saludo y le informo que por motivo de salud me es imposible asistir a la Sesión de la Comisión Edilicia de Derechos Humanos, Igualdad de Género y Respeto a la Diversidad que usted dignamente preside convocada para el día 30 de Junio del año en curso a las 13:30 hrs, en Salón Ex Regidoras.

Sin otro particular por el momento, quedo a sus órdenes.



RECIBIDO

Sofia Berenice García Mosqueda COORDINADORA DE LA FRACCIÓN DEL PRI

**ATENTAMENTE** 

María Candelaria Ochoa Ávalos Regidora MORENA

Regidora María Candelaria Ochoa Ávalos

MPresidenta de la Comisión Edilicia de Cultura, Espectáculos, Festividades y

Conmemoraciones Cívicas